
RITORNO 11 e 12/09/2025

AUTOBUS 1 INFANZIA

ORA FERMATA

15:10 MATERNA NEGRI

15:20 VIA INA CASE

15.25 MATERNA MUNARI

15:28 VIA BERTAGNA

15:31 VIA BONALANZA

15:36 VIA SEMPIONE (ALBERGO 4 RUOTE)

AUTOBUS 1 PRIMARIA TEMPO PIENO

ORA FERMATA

16.00 V.LE PAGANINI

16.15 SCUOLA RODARI

16.30 V.LE PAGANINI

16.32 VIA GAGGIOLO

16.34 VIA NOVARA ZEGNA

16.35 VIA NOVARA COOP

16.42 VIA SONZINI MOIOLI

16.44 LORETO CHIESA

16.46 CAVALLINO

16.47 VIA SANT'EUSEBIO 

16.49 VIA CARMINE

16.50 VIA VECCHIA TICINO

16.54 TRAVERSA BERTAGNA 

16.55 VIA STRERA/LANCA

16.57 VIA LANCA

17.00 VIA LANCA/BERTAGNA

17.01 VIA BONALANZA

17.09 VIA RACC. S. STEFANO

17.11 VIA S. STEFANO

AUTOBUS 2 PRIMARIA TEMPO PIENO 

ORA FERMATA

16:30 VIALE PAGANINI

16:35 SCUOLA RODARI

16:37 VIA INA CASE

16:41 VIA S. ANTONIO/M. TE BIANCO

16:42 VIA S. ANTONIO/CERVINO

16:44 VIA SEMPIONE/4 RUOTE

16:45 VIA SEMPIONE/ISONZO

16:50 VIA ALZATE/VIA XXV APRILE

16.51 VIA ALZATE/VIA DELLA REPUBBLICA

16:53 VIA ALZATE/VIA DELLA COSTITUZIONE

16:55 MOTTO CHIESA

17:02 VIA MOMO/C. NA CARLONA

17.05 VIA MOMO/MOTTARONE

17:07 FORNACI CHIESA

17:09 FORNACI 

17:13 BEDISCO CHIESA

17:16 VIA MEZZOMERICO/SUNO

17:20 VIA MOMO/STOLA

SOLO L'11 PER LE CLASSI A MODULO

AUTOBUS 1 PRIMARIA MODULO

ORA FERMATA

12:10 SCUOLA RODARI

12.30 VIALE PAGANINI

12.32 CAVALLINO

12.34 VIA S. EUSEBIO

12.35 VIA CARMINE

12.39 VIA S. STEFANO ENOTECA

12.41 VIA BERTAGNA

12.43 VIA BERTAGNA/LANCA

12.44 VIA BONALANZA



12.47 VIA NOVARA COOP

12:50 SCUOLA RODARI

12:53 VIA INA CASE

12:55 VIA ALZATE/VIA DELLA REPUBBLICA

12:57 VIA ALZATE/COSTITUZIONE

13:00 MOTTO CHIESA

13:06 CARLONA

13:08 BEDISCO

13:10 BEDISCO (CHIESA)

13.16 VIA S.ANTONIO/M. TE BIANCO

13.18 VIA SEMPIONE (ALBERGO QUATTRO RUOTE)

AUTOBUS 1 SECONDARIA

ORA FERMATA

13:30 V. LE PAGANINI

13:32 VIA GAGGIOLO

13:34 VIA NOVARA ZEGNA

13:35 VIA NOVARA COOP

13:42 VIA SONZINI MOIOLI

13:44 LORETO CHIESA

13:46 CAVALLINO

13:47 VIA S. EUSEBIO

13:49 VIA CARMINE

13:50 VIA VECCHIA TICINO

13:52 VIA GALLARATE/RAMADA

13:56 TRAVERSA BERTAGNA/STRERA

13:57 VIA STRERA/LANCA

13:59 VIA LANCA

14:00 VIA LANCA/BERTAGNA

14:01 VIA BONALANZA

14:09 VIA RACC. S. STEFANO

14:11 VIA S. STEFANO/ENOTECA

AUTOBUS 2 SECONDARIA

ORA FERMATA

13:30 VIALE PAGANINI

13:35 SCUOLA RODARI

13:37 VIA INA CASE

13:41 VIA S. ANTONIO/M. TE BIANCO

13:42 VIA S. ANTONIO/CERVINO

13:44 VIA SEMPIONE/4 RUOTE

13:45 VIA SEMPIONE/ISONZO

13:50 VIA ALZATE/VIA XXV APRILE

13.51 VIA ALZATE/VIA DELLA REPUBBLICA

13:53 VIA ALZATE/VIA DELLA COSTITUZIONE

13:55 MOTTO CHIESA

14:02 VIA MOMO/C. NA CARLONA

14.05 VIA MOMO/MOTTARONE

14:07 FORNACI CHIESA

14:09 FORNACI 

14:13 BEDISCO CHIESA

14:16 VIA MEZZOMERICO/SUNO

14:20 VIA MOMO/STOLA


